
Contacto

Teléfono 918073900
Fax 918073901
Correo Electrónico m-cmd-madrid-caja@guardiacivil.es

Dirección Postal

Sector Escultores, 10
(28760) Tres Cantos España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente P/0669/M/22/6 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-08-2022
a las 08:43 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Comandancia Guardia Civil de Tres Cantos
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 3 - Seguridad Ciudadana e Instituciones Penitenciarias
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=On6uD%2BrCzYkQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Construcción vallado acuartelamiento

Valor estimado del contrato 42.469,85 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 29.862,8 EUR.
Importe (sin impuestos) 24.680 EUR.

Clasificación CPV
45261000 - Trabajos de construcción de cubiertas y estructuras de cerramiento, y trabajos conexos.

Plazo de Ejecución
Del 19/08/2022 durante 1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Oferta mas económica

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

ALA Fabricados y Montajes, S.L.
Identificador empresa B86380979
El adjudicatario es una PYME : No

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=On6uD%2BrCzYkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 29.862,8 EUR.
Precio de la oferta más alta 36.529,9 EUR.

Ofertas recibidas 3

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 24.680 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 29.862,8 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 19/08/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 19/08/2022 a las 08:30

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2DtlsqbaWDouf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000009218285 |  2022-082308 | vie, 19 ago 2022 08:43:44:636 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
92059444977363592644563502882457694189 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2DtlsqbaWDouf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

